
UCHW ALA NR XXIII/119/2020 
R A D Y MIASTA G O L U B I A - D O B R Z Y N I A 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2019, poz. 506 z p ó ż n . zm.1 ' ) oraz art. 31 ust 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
2019 r., poz. 1468 z póżn. zm.2 ' ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI 11/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości s typendiów sportowych, 
nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj . Kuj.-Pom. z 2 0 1 8 r . poz. 21) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1 ) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Miasto 
Golub-Dobrzyń są: 

1) tenis stołowy; 

2) tenis ziemny; 

3 ) szachy : 

4) karate: 

5) biegi przełajowe; 

6) łyżwiarstwo figurowe; 

7) piłka siatkowa: 

8) piłka ręczna; 

9) kolarstwo; 

10) lekka atletyka; 

11) piłka koszykowa; 

12) piłka nożna; 

13) sporty motorowe: 

14) sporty siłowe: 

15) pływanie: 

16) unihokej; 

17) taekwon-do: 

18) wędkarstwo sportowe. 

2) § 4 ust. 2 pkt. 3 lit f) otrzymuje brzmienie: 

. .0 zajął miejsca I-IV w Mistrzostwach Województwa lub Igrzyskach Dzieci lub Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej lub Mistrzostwach Okręgu (wędkarstwo sportowe)."; 

3) § 5 ust. 4 o t rzymuje brzmienie: 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571. 
poz. 1696 i poz. 1815. 

: ,Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1495 i poz.2251. 

f i A M t y + l H O * r l 
G o l u b : * - j b i > b l 2 y ' l U 

• • t J . s . . . 



..4. Wnioski składa się w Urzędzie Miasta Gol ubia-Dobrzynia . ul. Plac 1000 - lecia 25. 87-400 Golub-
Dobrzyń, w Biurze Obsługi Interesanta - pok. ł C w terminie do dnia 31 marca danego roku 
kalendarzowego, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok. na który 
zostanie przyznane Stypendium. Wniosek podlega rozpatrzeniu do dnia 20 kwietnia każdego roku."; 

4) § 6 o t rzymuje brzmienie: 

L.p. 
Osiągnięcia sportowe Zawodnika Miesięczna kwota 

s typendium 

1 Olimpiada, Paraolimpiada Uzyskanie powołania 5 0 0 . 0 0 

2 Puchar lub Mistrzostwa Świata Zajął miejsce 1-4 450,00 

Zajął miejsce 5 -10 400.00 

3 Puchar lub Mistrzostwa Europy Zajął miejsce 1-4 300.00 

Zają ł miejsce 5 -10 250.00 

4 Puchar lub Mistrzostwa Polski Zajął miejsce 1-3 200.00 

Zajął miejsce 4-6 150.00 

5 Ogólnopolska Ol impiada Młodzież) ' Zajął mie j sce 1-3 125.00 

6 Mistrzostwa Okręgu (wędkars two 
sportowe) 

Zajął miejsce 1-4 75,00 

7 Mistrzostwa W o j e w ó d z t w a , Igrzyska 
Dzieci, Igrzyska Młodzież) ' Szkolnej i 
Licealiada Młodzieżowa 

Zajął miejsce 1 75.00 

Zajął miejsce 2-4 50.00 

5) § 11 ust. 4 o t rzymuje brzmienie: 



/ 

..4. Wnioski składa się w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia , ul. Plac 1000 - lecia 25. 87-400 Golub-
Dobrzyń, w Biurze Obsługi Interesanta - pok. 1C w terminie do dnia 31 marca danego roku 
kalendarzowego, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok, na który 
zostanie przyznana Nagroda . Wniosek podlega rozpatrzeniu do dnia 20 kwietnia każdego roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia . 

§ 3 . Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia u Dzienniku Urzędowym 
Wojewódz twa Kujawsko-Pomorskiego . 



UZASADNIENIE 

Zmiany w przedmiotowej uchwale polegają na rozszerzeniu katalogu dyscyplin spor towych 
o szczególnym znaczeniu dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń o taekwon-do oraz wędkars two sportowe 
„wyczynowe" . 

Rozszerzenie o ww. dyscypl iny podyktowane jest tym. że mieszkańcy miasta os iągają znaczne wyniki w 
tych dziedzinach sportu. W związku z tym należy wspierać rozwój zawodników uprawiających dodane 
niniejszą uchwałą dyscypl iny sportowe poprzez wsparcie f inansowe w formie s typendium lub nagrody. 


